



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 036/2019 MUNICÍPIO DE LAGOA DA  
CONFUSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL. Constitui objeto da presente licitação o Registro de Preços para contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa da Confusão, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme especificações constante no Anexo I do Termo de Referência deste edital.

O(A) Presidente do(a) CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSAO, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

PONTUAL DISTRIBUIDORA EIRELLI-EPP pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 09.097.727/0001-03, estabelecida na Q 112SUL, RUA SR 03 - CONJ 05 LT 03 SALA, PL PLANO DIRETOR SUL, PALMAS-TO, neste ato representado pelo Sr(a). LUCAS FERREIRA SIRLEY DE PAULA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 033.384.321-51, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	RESMA PAPEL A4	RINO	25,0000	CX	209,0000	5.225,0000
1/2	cartucho colorido	HP	45,0000	un	71,0000	3.195,0000
1/3	cartucho preto	HP	45,0000	un	63,0000	2.835,0000
1/4	TONER DCP	MASTERPRINT	25,0000	UN	72,0000	1.800,0000
1/5	TONER MFC	MASTER	25,0000	UN	72,0000	1.800,0000
1/6	CALCULADORA	KENKO	5,0000	UN	11,8000	59,0000
1/7	MOLHA DEDO	RADEX	12,0000	UN	2,5000	30,0000
1/8	ENVELOPE A4 CX 100	FORONI	2,0000	CX	33,5000	67,0000
1/9	CANETA AZUL	ECONOMIC	10,0000	CX	38,0000	380,0000
1/10	CANETA PRETA	ECONOMIC	5,0000	CX	36,0000	180,0000
1/11	LÁPIS PRETO	LEONARA	3,0000	CX	45,0000	135,0000
1/12	BORRACHA BRANCA	LEONARA	4,0000	UN	5,9000	23,6000
1/13	CLIPS	BACCHI	15,0000	CX	2,6000	39,0000
1/14	CLIPS Nº 2 CX 100	BACCHI	15,0000	CX	2,7000	40,5000
1/15	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	FRAMA	12,0000	CX	4,5000	54,0000
1/16	COLA BASTÃO	LEONARA	5,0000	UN	1,6500	8,2500
1/17	FITA ADESIVA	EUROCEL	10,0000	UN	3,1000	31,0000
1/18	RÉGUA 30 CM	WALEU	10,0000	UN	2,1500	21,5000
1/19	PASTA ELASTICA	DAC	25,0000	UN	2,0500	51,2500
1/20	PASTA AZ	POLYCART	5,0000	CX	44,0000	220,0000
1/21	PASTA SUSPENSA C 50	FRAMA	2,0000	CX	96,0000	192,0000
1/22	CAIXA ARQUIVO MORTO	FRAMA	4,0000	CX	69,0000	276,0000


## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 0/2019 MUNICÍPIO DE LAGOA DA  
CONFUSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	CORRETIVO LIQUIDO	LEONARA	10,0000	UN	1,9000	19,0000
1/24	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA	MAXPRINT	60,0000	UN	2,0000	120,0000
1/25	MARCA TEXTO	LEONARA	25,0000	UN	1,7000	42,5000
1/26	PINCEL ATOMICO AZUL	LEONARA	6,0000	UN	3,3000	19,8000
1/27	LIVRO ATA 100FLS	SÃO DOMINGOS	2,0000	UN	12,2000	24,4000
1/28	LIVRO ATA 50 FLS	SÃO DOMINGOS	2,0000	UN	7,2000	14,4000
1/29	RÉGUA 40 CM	WALEU	2,0000	UN	3,5000	7,0000
1/30	PILHA ALCALINA 9V	ELGIN	20,0000	UN	15,5000	310,0000
1/31	TAXINHA	BACCHI	5,0000	CX	2,3000	11,5000
1/32	GRAMPOS TRILHO CX 50	BACCHI	6,0000	CX	8,7000	52,2000
1/33	ETIQUETA	POLIFIX	6,0000	CX	51,0000	306,0000
1/34	GRAMPEADOR	BIRW	5,0000	UN	13,5000	67,5000
1/35	Baterias 7 A para Nobreak	ELGIM	12,0000	UN	88,0000	1.056,0000
1/36	Mouse	MULTILASER	15,0000	UN	11,2000	168,0000
1/37	Teclados para Computador	MULTILASER	15,0000	UN	28,0000	420,0000
1/38	LIVRO DE PONTO	SÃO DOMINGOS	1,0000	UN	14,5000	14,5000
1/39	PEN DRIVE 16 GB	MULTILASER	5,0000	UN	37,5000	187,5000
<b>TOTAL DO FORNECEDOR .:</b>						<b>19.503,40</b>

PUBLIQUE - SE.

LAGOA DA CONFUSÃO, 03 de Abril de 2019

  
 IVETE XAVIER  
 244.693.001-87  
 Pregoeiro(a)

Fls. 200